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	Број
	     

	
	Датум
	  


До Наставно-научен совет на ФИНКИ
Предмет: Барање продолжување на рок за одбрана на магистерски труд

Јас __________________________________________, студент на втор циклус на студии на студиската програма ______________________________
_________________________________________, со индекс бр. _____/______ го молам Наставно-научниот совет на ФИНКИ-Скопје да ми дозволи продолжување на рокот за одбрана на магистерскиот труд за _______ месеци. ННС на својата седница одржана на ____________ година со одлука бр. ________ ја прифати темата за изработка на магистерскиот труд со наслов ___________________________ 
______________________________________________________________, под менторство на  ________________________________________________.

Продолжувањето на рокот за одбрана на магистерскиот труд го барам поради ___________________________________________________________
_________________________________________________________________

Со почит,










СТУДЕНТ








____________________
Согласен

координатор на студиска  програма

_____________________
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